
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA — výzva k pinění č. 6

k rámcové dohodě číslo 240-39882/2018

číslo:

171-39882/2019/14

Objednatel: Poskytovatel:
s.r.o.

779 00 Olomouc
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6, 160 00 PRAHA 6

Zaměstnanec pověřený jednáním

náčelník

podplukovník Ing. Vít Watroba, Ph.D.

Vojenské zařízení 5512 štěpánov

Nádražní ul.,

783 13 Štěpánovu Olomouce

Ič: 60162694

DIČ: CZ60162694

ID datové schránky: hjyaavk

OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ
U panelárny 538/1, Chválkovice,

Jehož jménem jedná

jednatel

Pavel Brázda

provozovna:

U panelárny 538/1, Chválkovice

779 00 Olomouc

Ič: 27778479

Dlč: CZ27778479

ID datové schránky: asdrh8a

Splatnost daňového dokladu — faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete
na adresu: Vojenské zařízení 5512, Nádražní ul., 783 13 Štěpánov u Olomouce
Na faktuře uveďte jako odběratelečeská republika-Ministerstvo obrany s pinou adresou hlavičky této objednávky.
Jako příjemce uveďte VZ 5512 štěpánov.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, s důrazem na den uskutečnění zdanitelného pinění dle § 21 zákona Č. 235/2004 Sb.
Veškeré podmínky pinění této objednávky (smluvního vztahu) a stanovení ceny dílčího pinění se řídí rámcovou
dohodou Č. 240-39882/2018, uzavřenou mezi objednatelem a poskytovatelem a uloženou v národním elektronickém
nástroji NEN pod 11) N006/18/V00019921
Poskytovatel zaplatí ob případě prodlení s provedení služby v termínu pinění uvedeném v této objednávce
smluvní pokutu ve výši za každý započatý den prodlení, a to až do úpiného spinění závazku nebo zániku
smluvního vztahu. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení.
Osobou odpovědnou za předání a převzetí služby (přejímající) byl určen:

Označení a specifikace požadované služby Termín pinění

Provedení opravy techniky:

— T-815 8x8VVN VPZ 403-03-35, dle provedené defelctace a cenové nabídky
uvedené v příloze této objednávky:

Celková cena za zakázku včetně DPH nepřekročí částku: 195 649,00 Kč.

30 pracovních dnů
od předání vozidla do
opravy a podepsání
předávacího
protokolu —
zakázkového listu.

Tato objednávka (smluvní vztah) bude podepsána elektronickými podpisy smluvních stran a uložena v NEN pod ID
N006/19N00017532.

Objednatel:

podnlulcovník Ing. Vít Watroba Ph.D.

Poskytovatel:

Pavel Brázda

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



Cenový návrh oprav na vozidle - defektace BEZ DEMONTAZE
Datum:

Zákazník: Vojenské zařízení 5512 Štěpánov

Zakázka: obj. Č. 511 Typ: T 815 VVN 8x8

dle SPZ: 403-03-35

modře zbarvený text = obsažen v RSoD

Úkon Hodin_x Cena Materiál Ks Cena

demontáž a montáž motoru sada těsněni motoru 12vál. Upr. 2077400534

výměna olejové vany (Al) motoru - prasklá?? viko spodní 12V rovné s dírou

vložka šroubu M10/vana M14x1,5

výměna olejové nádrže motoru - prasklá?? nádrž olejová - nový ty_)

měrka oleje 63cm

vedení měrky

přetěsnění motoru za setrvačníkem lamela spojky - nová (zamaštěná ???)

ložisko 6206 2R5 /setrvačnIku

kroužek setrvačniku pro G - orig.

přetěsnění ventilátoru motoru, náhonů vložka za řemenici náh. alt.

unašeč kapal. spojky

náboj oběžného kola

výměna popraskaných/špatných hadic motoru - dle potřeby

hadice - sada (2053110684 329,-;2053110794 491,-
2053110764 338,-; 2053110784 312,-;

2053110774 174,-; 2053110614 114,-; 2053111074
301,-; 2053111474 2x64,60; 2053111114 118,-;)

spona hadicová

D+M hlav a válců, stočení dosedacích ploch válců, vymezen' kompresnich

prostorů a utěsnění s hlavami (podfukuje 50Wohlav) vymezovaci válec 0,1 a 0,2podložka

těsnění Cu 20x24x1,5 vstřik.

podložka pod vstřikovač

trubka od_padu střední 12V

kroužek hlavy

D+M vstřikovacího čerpadla, přetěsnění, seřízení a nastavení sada těsněni vstř. Čerpadla 12válec

ložisko 9901001810



kloub úhlový 2050280074

D+M a přetěsnění kompresoru motoru těsnivo kompresoru - sada

výměna turbodmychadla, dopinění šroubů šroub zavrtny M10x40

matice M10 - Cu

spona 70 - 90

spona 90-110

turbodmychadlo L

spojka potrubí pryž. 2054391604

tmel těsnící

výměna manžety kulového čepu táhla řízení (L LN) prachovka

čistič

Další závady zjistitelné až po demontáži komponent, bude případ navýšení rozsahu opravy!!!

Celkem práce a materiál bez DPH: 181,5 88935 72758

Celkem bez DPH: 161 693 Kč

Celkem s DPH 21% 195 649 Kč

OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o. IC: 27778479 info@olomouckadopravni.cz
U panelárny 538/1. 77900 Olomouc - Chválkovice DIC: C727778479 www.olomouckadopravni.cz



Agentura logistiky
Centrum zabezpeření materiálem technických služeb

Nádražní ul., Štěpánovu Olomouce, PSČ 783 13, datová schránka hjyaavk

Pčíloha:
Výtisk jediný
Pořet listů: 1

Ověčení ceny obvyklé dle NVMO Č. 60/2017 a pčílohy Jednotný postup ke stanovení
ceny v místě a řase obvyklém u ND pro provedení opravy těžkého nákladního vozidla T-815

8x8 VVN, VPZ 403-03-35

Pol'.
Č.

Položka
název

Množství Cena za položku bez DPH

1. Víko spodní
12V

1

2. Nádrž olejová 1
3. Měrka oleje

63cm
1

4. Vedení měrky 1
5. Lamela spojky 1
6. Spojka potrubí

pryžová
2

7. kroužek
setrvařníku

1

8. Unašeř
kapalinové
spojky

1

9. Náboj oběžného
kola

1

10. Trubka odpadu
stčední

2

11. Kloub úhlový 2
12. turbodmychadlo 1
13. Sada těsnění

motoru 12 V
1

14. ložisko
9901001810

2

15 Těsnění
kompresoru

1

16 Spojka potrubí 2



Zjišťování ceny v místě a čase obvyklé bylo provedeno dne 12.6.2019 v souladu s přílohou
Jednotný postup ke stanovení ceny v místě a čase obvyklé NVMO Č. 60/2017, metodou
analýzy trhu a srovnáním cen ND uvedených v materiálové specifikaci dodané
poskytovatelem služby - OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ, s.r.o. s cenami možných dodavatelů
ND na T-815, zjišťovanými na volně dostupných výše uvedených web serverech. Při porovnání
ceny uvedených ND jsem nezjistil vyšší rozdíl nabízené ceny ND mezi poskytovatelem služby
a jednotlivými možnými dodavatel Poskytovatel bude ceny ND účtovat v cenách, za jaké tyto
ND pořídil - bylo fyzicky ověřeno v provozovně poskytovatele služby.

Na základě porovnání nabídky cen ND z výše uvedených zdrojů konstatuji, že ceny
uvedené poskytovatelem služby OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ, s.r.o. v cenové nabídce
materiálové soupisky k provedení opravy těžké nákladní techniky T-815 8x8 VVN, VPZ 403-
03-35 jsou v místě' a čase obvyklé.

Ve Štěpánově dne 12.62019


